
Zarządzenie  nr  876/21 
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów  
świadczeń terapii uzależnień w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Miasta Sucha Beskidzka na rok 2021 

 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności   leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz  art. 41 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) oraz Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 
Sucha Beskidzka na rok 2021 (Uchwała Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr XIV/199/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r.), Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka, zarządza co następuje:  
 
§1. Ogłasza konkurs dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów świadczeń terapii 
uzależnień w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Sucha Beskidzka na rok 2021, 
w zakresie: 

a) świadczenia terapii uzależnień i współuzależnień od alkoholu lub innych substancji 
psychoaktywnych, udzielanej ambulatoryjnie w formie porad, sesji psychoterapii  
indywidualnej,  grupowej,  rodzinnej,  psychoedukacyjnej, 

b) świadczenia terapii uzależnień behawioralnych,  udzielanej ambulatoryjnie w formie 
porad, sesje psychoterapii indywidualnej, grupowej, rodzinnej,  psychoedukacyjnej. 

 
§2. Warunki przeprowadzenia konkursu zostały określone w ogłoszeniu o konkursie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.  
 
§3. Powołuje komisję do przeprowadzenia postepowania konkursowego w składzie: 
 
        1. Katarzyna Baca   Przewodniczący Komisji 
        2. Halina Kozioł    Członek Komisji  
        3. Lucyna Steczek    Członek Komisji 
 
§4. Z dokonanych czynności Komisja sporządzi protokół zgodnie z obowiązującym trybem 
postępowania. 
 
§5.  Wykonanie zarządzenia powierza Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki Uzależnień 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


